
Vn
itřn

í s
tín

ěn
í

Vn
itřn

í lá
tko

vá
 ro

let
a A

po
llo

Vnitřní látková roleta Apollo

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001.

1

2

3

Vnitřní roleta Apollo je určená především ke stínění 
interiérů větších prosklených ploch v rodinných 
domech a bytech, kancelářských budov, nemocnic 
apod.

Jedná se o velmi jednoduchou konstrukci bez naví-
jecího boxu a bočního vedení, která je ovládána 
řetízkem (bílý PVC nebo stříbrný nerezový) nebo 
elektromotorem. Látka je navíjena na hliníkovou 
extrudovanou hřídel o průměru 34 mm a je ukonče-
na profilem kulatého průřezu o průměru 22 mm. 
Hřídel je uchycena v bočních držácích, které mohou 
být kotveny do stropu nebo na stěnu. Konstrukce  
je odolná jak proti nepříznivým vlivům, jako je vlhkost  
nebo prach, tak proti mechanickému poškození.

Jednoduchá konstrukce rolety zajišťuje snadnou a rych-
lou montáž (obr. 1).

Široká nabídka látek kolekce Climax zaručuje roletě 
Apollo dokonalý soulad s Vaším interiérem (obr. 2).

Clona Apollo zabraňuje prostupu přímého sluneč-
ního světla. V místnosti však zachovává dostatek  
denního světla (obr. 3).

Technická data

Typ min. šířka max. šířka max. výška max. plocha

Apollo - ovládání řetízkem 0,3 m 3 m 3 m 6 m2 9 m2

Apollo - ovládání motorem 0,5 m 3 m 3 m 6 m2 9 m2

max plocha  
s látkou Soltis

Váš montážní partner

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2008




